s
A STARMAX

Instrukcja montazu

2025-06-10

P11169

Norma: PN-EN 1176-1+A1:2024-03
Rozmiar: 3,82 x 2,74 m
Wielkos¢ strefy bezpieczenstwa: 6,76 x 5,68 m
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa: 30,10 m?
Wysokos$¢: 2,65 m
Wysokos¢ upadku: 0,90 m
Wiek: 3+




Fundamentowanie

é

40 cm

2.65m

0.90m

-

OR
LUB
C20/25

"

e

20cm 40 cm %

Rzut boczny

M

=




Modut Nazwa Wizualizacja llosé

M1103 Podest kwadratowy - 1
2 mocowania

M1104 Podest kwadratowy - 1
3 mocowania

M1202 Zjezdzalnia 90 1
kompletna

M1302 Zabezpieczenie 1
azurowe

M1327 Zabezpieczenie 1
Kotko-Krzyzyk

M1338 Ostona - Drazek 3

/)5:)
\D,///
M1343 Zwezka - Uchwyt _ i 3
0 i
1L s".

M1413 Przejscie linowe TN 1

M1506 Wejscie linowe 90 W 1

M1514 Scianka 1

wspinaczkowa 90




M8 A2

M1601 Dach fala z otworami I~ 2

P11169-01-08 Stupy do zestawu 1
P11169

Modut Nazwa Wizualizacja llos¢

ISO7380-2-M8x16-A2 | Sruba M8x16 z tbem 86
podkitadkowym A2

DIN 986 - M8 Nakretka kotpakowa 7
M8 A2 e

1ISO7089-M8-A2 Podkladka okragta 46
plaska M8 A2 °

ISO7380-2-M8x30-A2 | Sruba M8x30 z tbem 12
podkitadkowym A2

B-P0000-07 Katownik montazowy \ 26
paneli

&>

ISO7380-2-M8x25-A2 | Sruba M8x25 z tbem 26
podkiadkowym A2

DIN986-M8-A2 Nakretka kotpakowa I 39




DIN986-M10-A2 Nakretka kotpakowa 6
M10 A2 e
1ISO7089-M10-A2 Podkladka M10 A2 ° 6
ISO7380-2-M8x35-A2 | Sruba M8x35 z tbem 10
podkiadkowym A2
DIN934-M6 Nakretka P 3
szesciokatna M6 (M }
1ISO10642-M6X20-A2 Sruba M6x20 z tbem ~ 3
- \ﬁ
stozkowym A2 A
Ly
ISO7093-M6 Podktadka M6 3
poszerzana °
Podzespot Nazwa Wizualizacja llosé
M1103-01 Podest kwadratowy - 1
2 mocowania @
M1104-01 Podest kwadratowy - 1
3 mocowania @
M1202-01 Zjezdzalnia 90 /? ; 1




B-M1001-01 Blacha kotwigca stup 13
80x80
H-M1302-01 Zabezpieczenie 7 1
azurowe - Panel ” w ﬂ 3
WA\
2=
M1327-01 Zabezpieczenie 1
Kotko-Krzyzyk -
skrecone
M1338-01 Drazek 3
H-M1343-01 Zwezka - Uchwyt 6
M1413-01 Przejscie linowe - P 1
olinowanie
A-M1413-01 Przejscie linowe - P 1
porecz lewa e
A-M1413-01-OL Przejscie linowe - 2 1
porecz prawa
M1506-01 Wejscie linowe 90 ’ik 1
M1514-01 Scianka 1

wspinaczkowa 90
skrecona




M1601-01

Dach fala z otworami -
skrecony

P11169-01-08

Stupy do zestawu
P11169




Kolejno$¢ montazu

Krok 1 - Wykopa¢ otwory pod stupy
(wymiary i gtebokoS¢ podane na str. 2).

5

(>

Kork 2 - Skreci¢ stupy zestawu z podestem
i umiesci¢ go we wczesniej wykopanych otworach.




Krok 3 - Wstepnie skreci¢ wszystkie elementy sktadowe zestawu.
a

S ”“ﬁ“fr%

N

7

WL

ASS S

e

A\

f

Krok 4 - Zala¢ wykopy betonem zgodnie ze specyfikacjg podang na str. 2.



Krok 5 - Po odczekaniu do momentu zaschniecia betonu
dokreci¢ doktadnie wszystkie elementy sktadowe zestawu i zasypa¢ wykopy.
Przygotowac odpowiednig nawierzchnie wedtug projektu.

{

= RPN

%%

)
A




~=0.49~

—-—0.70—

6.76m

5.6

8m

1.61

- o T
- T—
1.01 . o
v - -
) - 0.30—~ —=—0.29~—
\\\f/ 1
N / ) \
&9 —ey
» \ /Ae \ / F
0.51 N / \ /
« YR y y
a L 1 ¢ /
AN s
- -
0.64 )
\ . P ~. - ™. \
k / Y / N / N N\ s/
L [N ]
\ ( \\\ // / \k ,,, .\\\\\ X [
0.70 ‘ ‘ ‘
\\\c// \;\M)// \\\/,/ / \\\
s I
i \ e / \ / \ 1) \ g
~ A N N - ~
0.58 T T T ]
/
_. [ [, ] ﬂi
Y [ |
O.HO|' - o o O.Ho .
0.55 ) -
\ - N\ ~0.46~
Y\ % N /
. )
/ - 051 - 0.12 -~ '=
TEe 0.12 =
1.69 \ S T——
N\
/, \.
\ s
AN /
// \\

- 0.70 =

1.56



Na czerwono zaznaczono miejsca otworow mocujgcych w podescie /
In red is the placement of platform's mounting slots

P11169-05 P11169-01

E Ll T T
- /9502 mocujgce
, / Mounting slots Otwory mocujace
P11169-06 / Mounting slots
Otwory mocujgce P11169-02
/ Mounting slots
1
Otwory mocujace P11169-07 [T | 111 P11169-03
/ Mounting slots

P11169-04

P11169-08



Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilosc /
Quantity

M1103

i

M1104

M1202

M1302

M1327

M1338

M1343

M1413

M1506

M1514

Rig5lolo|(No|unslwNn~

M1601

NI =W W




B-M1001-01

PL1** [*

Lp./ No Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Q
1 P11**/* 1
2 B-M1001-01 1
3 1SO7380-2-M8x16-A2 1

K

PLL¥¥/*

B-M1001-01




M1101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

M1101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

1S0O7089-M8-A2

P0401-01
DIN985-M8-A2
ISO7380-M10x20-A2 N\ I
%m P0401-02
oD bl

Cover unused holes.
Zakry¢ niewykorzystane otwory.

Lp./ No. Nr kat. / Cat No
1 P0401-01
2 P0401-02
3 1SO7380-2-M8x16-A2
I1S07380-2-M8x16-A2 4 I1SO7089-M8-A2
5 DIN985-M8-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No  |Ilo$¢ / Quantity
1 M1101 / M1102 / 1

M1103 / M1104

2 1SO7380-2-M8x16-A2 12




M1201/M1202/M1203/M1204

1SO7380-2-M8x30-A2

x4

M1201-01/M1202-01/1203-01/1204-01

I1SO7380-2-M8x16-A2

1S07380-2-M8x16-A2 Nr kat. / ID I"C"‘SC_/
No. Quantity
1 |{M1201-01/M1202-01/1203-01/1204-01 1
2 |B-M1001-01 2
3 |DIN 986 - M8 7
4 |ISO7089-M8-A2 7
5 |IS07380-2-M8x16-A2 5
6 |ISO7380-2-M8x30-A2 4




M1301 / M1302

ISO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

€,
&y|6
B-P0000-07
X
(A5
1SO7380-2-M8x16-A2
Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Quantity

M1301 / M1302

1

B-P0000-07

[SO7380-2-M8x25-A2

1SO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

AR WNF

1SO7380-2-M8x16-A2

N RS

ISO7380-2-M8x25-A2

M1302

b




M1327
1S07089-M8-A2

DIN 986 - M8

1SO7380-2-M8x25-A2

B-P0000-07

ISO7380-2-M8x16-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Quantity

1 M1302 1
B-P0000-07
1S07380-2-M8x25-A2
1SO7089-M8-A2
1SO7380-2-M8x16-A2
DIN 986 - M8

b WwWN
RS




M1338

A-M1338-01

1SO7380-2-M8x16-A2

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilos¢ / Quantity

—

A-M1338-01

1

ISO7380-2-M8x16-A2

4




M1343 / M1374

IS07089-M8-A2

ISO7380-2-MB8x25-A2

DIN 986 - M8

H-M1343-01/H-M1374-01

— ")

t 3
B-P0000-07
& ﬁ
ISO7380-2-M8x16-A2
H-M1343-01/H-M1374-01 u
JIII \h""\-u.
— H-M1343-01 H-M1374-01
Lp./ No Nr kat. / Cat No Losc /
-1 TO- ' Quantity . —
1 |H-M1343-01/H-M1374-01 2 ﬂ
2 |B-PO000-07 6 U
5 |1507380-2-M8x25-A2 6 Bl @l |
7 |1507380-2-M8x16-A2 6 ]] © ﬂ
8 |I1SO7089-M8-A2 6
9 |DIN 986 - M8 6 L .




M1413

/ Mounting to the steel profile

Montaz do stupow

/ Mounting to the platform

Montaz do podestu

Ilosc /
Quantity

16

Nr kat. / Cat No

DIN 986 - M10

1SO7089-M10-A2

1S07380-2-M8x16-A2

M1413_01

Lp. / No.

1
2
3
4




M1505/M1506/M1507/M1508

1SO7089-M10-A2

DIN 986 - M10

M1505-01

1S010642-M6x20-A2

ISO7093-M6

B-M1001-01

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Quantity

M1505-01 1

DIN 986 - M10

ISO7089-M10-A2

DIN934-M6

1S010642-M6x20-A2

1S07093-M6

Nouu|h WN|—
WWWw NN

B-M1001-01




M1514

1SO7089-M8-A2
DIN 986 - M8

M1514-01 < >

<=

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilo$¢ / Quantity
1 M1514-01 1
2 ISO7089-M8-A2 3
3 DIN 986 - M8 3
4 I1SO7380-2-M8x16-A2 3




M1601-01

M1601

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilos¢ / Quantity

M1601-01

1

1SO7380-2-M8x30-A2

4

ISO7380-2-M8x30-A2




	P11169 
	Fundamentowanie 
	Rzut boczny 


